国家统计局玉溪调查队关于面向社会公开招聘城镇公益性岗位工作人员的公告

因工作需要,国家统计局玉溪调查队面向社会公开招聘城镇公益性岗位工作人员2名,现将具体招聘事项公告如下：
一、单位简介
国家统计局玉溪调查队是国家统计局的派出机构，为正处级单位。单位的主要职能：完成国家统计局布置的各项统计调查任务；协助地方统计局完成重大国情国力普查任务；组织指导地方调查队的有关业务工作；依法查处其组织实施的统计调查中发生的统计违法行为；受云南调查总队委托，协助管理所在行政区域内国家统计局县级调查队的有关工作；开展统计信息化有关工作；负责调查队机关党的建设、纪检监察和干部管理工作；完成国家统计局和云南调查总队交办的其他事项。
地址：玉溪市红塔区东风南路75号。
二、招聘原则及程序
坚持“公开、公平、竞争、择优”的原则，面向社会，公开报名，综合评定，择优聘用。
三、招聘岗位及人数
城镇公益性岗位2名，主要从事调查工作。
四、报名条件
（一）报名者应具备以下条件：
1．具有中华人民共和国国籍，遵守宪法和法律，品行端正，工作积极主动，吃苦耐劳；
2．全日制大学专科及以上学历，具有应聘岗位所需的专业技能，能熟练运用办公自动化操作软件，具备较强的公文写作和数据处理及分析能力，统计专业与媒体专业、新闻撰稿专业、对外媒体视频策划制作编辑人员优先；
3．35周岁及以下（1988年3月12日及以后出生），身体健康，具备正常履行所聘岗位的身体条件；
4．在云南省办理了城镇登记失业的就业困难人员（符合下列条件之一）：
（1）零就业家庭人员；
（2）享受城乡居民最低生活保障人员；
（3）连续失业一年以上人员，失业时间以《就业创业证》登记失业日期为计算起止时间；
5．同等条件下，是中共党员、有统计调查或媒体宣传工作经验者优先。
（二）有下列情形之一的人员不得报考：
1．受到党纪、政纪处分期限未满或者正在接受纪律审查的人员；
2．受到刑事处罚期限未满或者正在接受司法调查尚未做出结论的人员；
3．涉嫌违纪违法正在接受有关部门审查的；
4．本单位在职在编干部直系亲属；
5．其他不符合报考条件的。
五、报名时间
2023年4月20日至5月5日，上午8：30—12：00、下午14：30—18：00。
六、报名方式
采取网上报名的方式，须提供《国家统计局玉溪调查队公开招聘城镇公益性岗位工作人员报名表》、本人身份证、毕业证和学历证书、户口簿（户主页及本人页）、《就业创业证》（2、3、6、7页照片）或《就业失业登记证》及其他相关证明材料等个人证件扫描件以1个文件压缩包（文件命名为本人姓名）报到邮箱gjtjjyxdcd@126.com。所提供的证书、资料必须真实有效，对报名资料我们将严格保密、不进行退回。符合聘用条件的初审合格者均可进入后续环节，以通知为准。
联系人:黄晓娇、盛宇，联系电话:0877-2067370。
七、资格审核
由玉溪市就业局和国家统计局玉溪调查队进行资格审核。资格审查将贯穿整个招聘过程，对在任何一个环节查明不符合公告和聘用要求的报考者，一律取消应聘资格。
8、 组织考试
面试由国家统计局玉溪调查队组织，根据报名情况、资格审核情况，结合岗位需要先进行笔试，笔试结束后综合分析确定面试人员，面试时间、地点通过电话另行通知。
九、公示
通过面试的拟聘用人员，在玉溪人才网进行公示，公示时间不少于5日。
十、体检、考察政审及聘用
公示结束后拟聘用人员须进行体检，体检费用自理。体检合格、考察合格者经玉溪市就业局城镇公益性岗位审批录用后，国家统计局玉溪调查队与拟聘人员依法签订城镇公益性岗位劳动合同，并按照有关规定办理聘用手续。
十一、薪酬待遇
（一）聘用人员试用期为1个月,试用期工资为2500元，试用合格后签订合同正式录用,合同实行一年一签。
（二）正式录用后工资每人每月大约为4000元（含单位及个人五险），按时发放，不拖不欠。
（三）福利待遇：国家规定的所有法定节假日，享有劳动法规定的婚丧假、产假、病假等；提供丰富的教育培训机会、提供舒适的办公场所、创造良好的工作氛围、按照《国家统计局玉溪调查队临聘人员管理办法》授予员工嘉奖等。
十二、其他事项
（一）报名后，应聘人员应注意及时了解考录工作进程和有关事项的通知，并保持报名时登记的联系电话畅通。若因应聘人员不及时上网或联系电话不畅通而造成的后果，由应聘人员本人负责。
（二）在招聘过程中如发现不符合条件的人员，招聘单位可随时中止或取消其应聘资格。
（三）通过本次招聘的拟聘用人员放弃聘用资格或人员到岗后因故产生岗位空缺的将根据本次招聘面试顺位进行递补。
（四）本公告由国家统计局玉溪调查队负责解释。

附件：国家统计局玉溪调查队城镇公益性岗位招聘人员报名表

国家统计局玉溪调查队
[bookmark: _GoBack]2023年4月20日

附件：
国家统计局玉溪调查队城镇公益性岗位
招聘人员报名表

	填表日期：
	年   月   日

	姓名

	性别

	出生年月

	个
人
相
片

	民族

	文化程度

	政治面貌

	专业

	婚姻状况

	毕业院校

	身份证

	联系电话

	现住址

	 近一年内稳定就业情况
	□无稳定就业              □有稳定就业

	 近一年内工商登记情况
	□无注册（投资、任职）    □有注册（投资、任职）

	 享受灵活就业社会保险补贴情况
	□不曾享受                □曾享受过     个月

	 城镇公益性岗位就业安置情况
	□从未安置过              □曾安置过     个月

	家
庭
主
要
成
员
	姓名
	成员关系
	工作单位
	岗位
	联系电话

	工
作
经
历
	起始时间
	所在单位
	岗位
	离职原因

	本人愿意为以上填写资料的真实性负责，如有虚假，愿意承担由此带来的一切责任。

本人签字：

1